1573, 21 jan. – In d° Archivio Capitolino – Nominatio in locatione ad 3.m genus domus sub proprietate B. Mariae Confalonis et alterius sub proprietate

**p. 251**

Santissimi Salvatoris ad S.ta Sanctorum sita in regione Pineae in platea S.ti Marci facta per dominum Hieronymum de Benzoniibus nobilem romanum ad favorem dominae Tarquiniae de Buccapadulibus eius uxoris, die 21 januarij 1573. Curtius Saccoccus notarius, fol. 70.

1573, 2 oct. – In d° Archivio Capitolino – Instrumentum dotis inter magnificum dominum Aloysium de Robertis nobilem romanum patri nobilem puellae dominae Artemisia ex una, et magnificum dominum Petrum filium magnifici domini Pauli de Benzoniibus etiam nobilem romanum, die 2 octobris 1573. Curtius Saccoccus notarius, fol. 411.

1580 – Libreria del Doni – Benzoni familia, fol. 26.

1585 – Marco Antonio Maltempo – Benzoni familia, fol. 60.

**p. 252**

**BERARDI**

1103 – Anno 1103, 3° pontificatus Paschalis 2° papa. Locatio vineae sita extra portam S.ti Laurentij ad Pilellum, inter hos confines: à primo latere sunt haeredes de Carbone, à 2° tenet pred., à 3° illianus via publica S.tae Praxedis facta per Romanum card.lem S.tae Praxedis Adamo ortulano, Cencius Petri de Sergio, Berardus Jo.is Berardi testes. Falconius scriniarius.

1200 – In d° Archivio S.tae Paxedis – Anno 3° pontificatus Innocentij 3.ij. Locatio seu concessione unius petij vineae positae extra portam Nomentanam ad Aquam Tutiam inter suos fines: à 1° Jo.is Gulielmi, à 2° haeredum Abbatis et Pinioli, à 3° et 4 sunt bona abbatae S.tae Praxedis, facta

**p. 253**

per Romanum abbatem S.tae Praxedis cum con.su card.is eiusdem, Bernardo de Nerula, Stephanus Paporonus, Gregorius Petri Rubei, Joannes Berardi testes. Nicolaus scriniarius.

1203 – In d° Archivio S.tae Praxedis – Anno 3 pontificatus Innocentij 3.ij. Concessio vineae positae extra portam Numentanam ad Aquam Tutiam inter suos fines: à 1° tenet Jo.is Begundi, à 2° Nicolaus Piniola, facta per D. Jo. rectorem eccl.ae S.ae Praxedis, Girardo Ranconis, Jo.es Parunianus, Joannis Berardi testes. Nicolaus scrin.

1240 – In d° Archivio S.tae Praxedis – Venditio unus vineae posita extra portam Numentanam in via aratoria, inter suo fines facta cum consensus abbatis et monachorum S.tae Praxedis per Petrum a Brunamontis, Petro Berardi, Valentinus Leonardus Romani, Matthaeus Raynaldi testes. Leo scriniarius.

1396 - In Catasto S.mi Salvatoris – Lellus Berardi de regione Transtiberim sepultus est in ecclesia S.tae Agatae de d.a regione, qui societati reliquit unam domum suam sitam in regione Pineae in quatrivio Pellipariae et post mortem neptis sue quinque petias terrarum vineatarum sitarum in Antignano et post mortem Burijs Scinchi unam aliam petiam terrarum vineatarum cum suis usibus.

1401 - In d° Catasto S.mi Salvat. – Titia uxor q. Lelli Berardi de regione Transtiberim

**p. 254**

sepulta est in ecclesia S.tae Agathae d.ae regionis quae societati reliquit vineas suas et d.i q. Lelli positas in Antignano, ut in Catasto declaratur.

1449, 26 jan. – In Archivio hospitalis Larenanen. – Venditio facta per D. Laurentium de Caffaris canonicum ecclesia S.ti Marci de Urbe cuidam D.no Laurentio Berardi dicto alias Riuzo de Agone de regione Ripae in contrata quae dicitur Porta Leone cui ab uno latere tenet res ecclesiae S.ti Nicolai in Carcere Tulliano, ab alio tenet Lellus Pasta et ab alijs lateribus sunt viae publicae et alij sui fines pro pretij 33 ducatorum, de anno 1440 die 26 januarij. Antonius Pauli Nardi civis rom. notarius, nil [sic] pro hospitali.

1452 - In Catasto S.mi Salvatoris – Domina Joanna uxor Pauli Berardi sepulta est in ecclesia sanctorum Celsi et Juliani.

1458, 12 jan. – In Archivio hospitalis Lateranen. – Instrumentum emptionis cuiusdam domus terrineae solarata et tegulata sitae in regione S.ti Eustachij, retro tenet Censius de Porcarijs et alij sui fines, facta per D. Federicum Berardi panatterium de regionis Arenuale et Jo.em Balchieri Bulcherum executores ex

**p. 255**

testamento Michaelis Conradi panatterij de regione S.ti Eustachij cuidam D. Benedictae uxoris q. Joannis Antonijs de Mediolano pro pretio 40 ducatorum, de anno 1458 die 12 januarij. Nicolaus Lelli de Ranuciatis civis romanus notarius.

1482 - In Catasto S.mi Salvatoris – Nardus Berardi spetiarius de regione Pontis refertus mortuus de anno 1482.

**p. 256**

BERATTA

1562, 19 oct. – In Archivio Capitolino – Consensus in venditione domus in regione Montium facta per rectorem ecclesiae S.ti Pantaleonis ad favorem Simonis de la Beratta

et Antonij mediolanensis ad respondendum d. ae ecclesiae quolibet anno carlenos 12, die 19 octobris 1562. Joannes Bap.ta de Amodeis notarius, fol. 285.

**p. 257**

BERDELLI

1525, 5 jul. – In Archivio hospitalis Lateranen. – Testamentum D. Pauli de Scrofano factoris D. Joannis de Berdellis, de anno 1515 die 5 julij, in quo sibi universale haeres instituit hospitale Salvatoris, cui reliquit omnia sua bona, existentia in Scrofano alias. Jo.es Lambillini notarius.

**p. 258**

BERNABEI

1549, 7 sept. - In Catasto S.mi Salvatoris, tomo 2 – Dominus Michael Angelus de Fulgineo solvit per manus domini Evangelistae de Fabijs scuta viginti quinque in tanta quantitate lignorum pro anniversario celebrando pro anima quondam domini Petri Matthaei Barnabei de Fulgineo sepulti in ecclesia B. Mariae super Minervam, prout in libro anniversariorum, fol. 109.